
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 49/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 29 de

junho de 2020

Altera a Comissão responsável pela reformulação
do Projeto Pedagógico do Curso Superior de
Tecnologia em Agroindústria do IF Baiano Campus
Guanambi.

 

                 O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria nº 449, de 19/03/2018, publicada no Diário Oficial da União de 20/03/2018, e

ainda delegação de competência conferida pela Portaria n.º 370, de 09/04/2012,

CONSIDERANDO:

                        - O teor do solicitado através do Processo 23330.250838.2020-68.

                        RESOLVE:          

                    Art. 1º Alterar a Portaria nº 40/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 10 de

junho de 2020, que designa os servidores e os representantes discentes, para compor a

Comissão responsável pela reformulação do Projeto Pedagógico do Curso Superior de

Tecnologia em Agroindústria do IF Baiano Campus Guanambi:

                    - EXCLUIR a servidora LINDOMAR SANTANA ARANHA PEREIRA, como membro;

                  - INCLUIR a servidora JOILMA PEREIRA DOS SANTOS, ocupante do cargo de

Técnico em Assuntos Educacionais, Matrícula SIAPE nº 2621719, como membro, na referida

Comissão.

                  Art. 2º A Comissão passa a ter a seguinte composição:

Responsável Matrícula Função

Alan Douglas Morais Nunes 20180001754 Membro Discente

Amália Michelle Gomes Costa 1758300 Membro Docente

Ana Carolina Oliveira 3033438 Membro Docente

Ana Patrícia Bezerra dos Santos 1797966 Membro TAE



Aureluci Alves de Aquino 1106585 Membro Docente

Daniele de Brito Trindade 2381726 Membro Docente

Eleidervan da Silva Castro 20170002640 Membro Discente

Ezequiel Victor Nogueira de Souza 20170003147 Membro Discente

Joilma Pereira dos Santos 2621719 Membro TAE

Lucas Britto Landim 1837112 Membro Docente

Luzia Almeida Couto 20170003076 Membro Discente

Mariana Texeira Rodrigues Vila 1559167 Membro Docente

Mérida Layara Xavier Costa 20170003094 Membro Discente

Normane Mirele Chaves da Silva 1732298 Membro Docente

Sofia Rebouças Neta Pereira 1784476 Membro Docente

Vaniele Souza Ribeiro 2345612 Membro Docente

                    Art. 3º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR - CD2 - GBI-DG, em 29/06/2020 09:37:20.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/06/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

66550

1671113225

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100


	Documento assinado eletronicamente por:

